

## SALMONELLA2024 Furnizare

I.D.: 92083152

Data publicarii 18.01.24 Coduri CPV 24931250-6

Pretul estimativ: 5.135,00 RON - 5.135,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHCM1049B APA PEPT.TAMPONATA(ISO 6579:2002)500G 2 FLC 121.00 242.00 UHSR0161E SUPL.SEL.MRSV 10 FIOLE 1 CUT 162.00 162.00 UHCM0469B MEDIU XLD 500GR-9.4L 1 FLC 162.00 162.00 UHCM1092B MEDIU CROMOGENIC SALMONELLA, 9.3 L, 500GR 1 FLC 1211.00 1211.00 UHDD0013T O N P G DISCS, 50 BUC 10 CUT 57.00 570.00 SS40221 SER ANTI-SALMONELLA GRUP C., O: 6,7,8, 3ML 1 FLC 892.00 892.00 AA0091/AP/SG PLACI PETRI STERILE, 90MM CU TRIPLA VENTILATIE, 500BUC 2 BOX 305.00 610.00 AA6001/SG ANSE STERILE 1 MICROL(20 BUC)\* 50 BOX 2.50 125.00 IN111425 BagFilter P400 (500pcs/box) CU FILTRU LATERAL 1 CUT 911.00 911.00 AA10572 SACI AUTOCLAVABILI 600 X 760MM, REZIST LA 134 °C X 1BUC 100 BUC 2.50 250.00 5135.00